UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ  LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:              /SLĐTBXH-NCC
V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo
 Quyết định ban hành Quy chế quản lý
công trình ghi công liệt sĩ, mộ liệt sĩ
trên địa bàn tỉnh Đồng Nai trên Cổng
thông tin điện tử tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng       năm 2025

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6
năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy
phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020; Công văn số 1506/UBND-VX ngày
18/02/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc chấp thuận chủ trương xây dựng
Quyết định ban hành Quy chế quản lý các công trình ghi công liệt sĩ, mộ liệt sĩ
trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, trong đó, UBND tỉnh giao cho Sở Lao động -
Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp, các sở, ban, ngành liên
quan và UBND các huyện, thành phố đảm bảo thực hiện đầy đủ quy trình, tham
mưu UBND tỉnh ban hành văn bản quy phạm pháp luật theo quy định hiện hành.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng
Cổng thông tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến về các nội dung liên quan đến dự
thảo như sau:

 - Tờ trình dự thảo Quyết định ban hành Quy chế quản lý các công trình ghi
công liệt sĩ, mộ liệt sĩ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

- Dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế quản lý
các công trình ghi công liệt sĩ, mộ liệt sĩ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh;
- Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, NCC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T09:00:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Kim Ngân<nganntk.sldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-02-20T15:57:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T16:04:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vbsldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T16:04:17+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vbsldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T16:04:22+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vbsldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T16:04:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vbsldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!